ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.09.2019 г. № 179

г. Сысерть

О награждении Почетной грамотой Думы Сысертского городского округа

 В соответствии с решением Думы Сысертского городского округа от 26.02.2009

№ 133 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы

Сысертского городского округа», Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Сысертского городского округа за

добросовестный труд, безупречное исполнение должностных обязанностей, высокий

уровень профессионализма в сфере здравоохранения и в связи с 50-летием

Большеистокской участковой больницы, следующих работников ГАУЗ СО «Сысертская

ЦРБ» отделение Большеистокская участковая больница:

        - Сперанскую Татьяну Федоровну, фельдшера терапевтического участка ГАУЗ СО

«Сысертская ЦРБ» отделение Большеистокская участковая больница;

            - Бояршинову Наталью Владимировну, медсестру терапевтического участка

ГАУЗ СО «Сысертская ЦРБ» отделение Большеистокская участковая больница;

        - Бузмакову Татьяну Вячеславовну, медсестру физиотерапевтического кабинета

ГАУЗ СО «Сысертская ЦРБ» отделение Большеистокская участковая больница;

        - Мокрицкую Ольгу Казимировну, медсестру терапевтического участка ГАУЗ СО

«Сысертская ЦРБ» отделение Большеистокская участковая больница;

        - Ядришникову Татьяну Юрьевну, сестру-хозяйку ГАУЗ СО «Сысертская ЦРБ»

отделение Большеистокская участковая больница;

        - Зырянцеву Любовь Николаевну, администратора ГАУЗ СО «Сысертская ЦРБ»

отделение Большеистокская участковая больница.

        2. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя

Думы Сысертского городского округа (Зырянов А.М.).

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                                        А.Г. Карамышев